
вое
Негосударственное учреждение

“Институт профессиональной реабилитации и подготовки персонала 
Общероссийской общественной организации инвалидов - 

Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени Общества

О проведении конкурса творческих работ 
«Незрячие умелые руки»

В целях комплексной реализации задач Общероссийской общественной 
организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени 
общество слепых» и формирования положительного имиджа инвалида по 
зрению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в рамках ежегодной научно-практической конференции на 
базе НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» конкурс творческих работ «Незрячие умелые 
руки» (далее -  Конкурс) с 12 сентября по 10 ноября 2022 года.
2. Утвердить Положение о проведении Конкурса.
3. Сотрудникам НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» в рамках своих компетенций 
обеспечить организацию и методическое сопровождение Конкурса. 
Ответственные: начальник методико-информационного отдела НУ ИПРПП 
ВОС «Реакомп» Г.Р.Заманова и и.о.начальника отдела реабилитации 
Н.А.Романова.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

слепых
“Реакомп”

ПРИКАЗ

«09» сентября 2022 г. № 35

г. Москва

И.о. генерального директора О.Е. Кудрявцева


